2021 年 11 月 10 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 マ イ ク ロ ニ ク ス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川 正 義
      （コード番号 6871 東証第一部）
問 合 せ 先 取締役専務執行役員管理本部長  齋  藤  太

（ＴＥＬ0422－21－2665）

特別利益（投資有価証券売却益）計上に関するお知らせ

当社は、保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記の通り特別利益（投資有価証券売

却益）を計上する事になりましたのでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

  保有資産の効率化及び財務体質の強化を図るため

２. 投資有価証券売却の内容

 ①売却株式   当社が保有する上場株式 2銘柄

 ②売却期間   2021 年 10 月 6 日～11 月 5 日

 ③投資有価証券売却益  2,442 百万円

３．業績に与える影響

上記の投資有価証券売却益は、2021年12月期第4四半期連結会計期間において特別利益として計上

いたします。なお、本件による当社業績に及ぼす影響は、本日（2021年11月10日）公表いたしました

2021年12月期通期の連結業績予想へ織り込み済です。

以 上